МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]04
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3478

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 24.11.2020
№ 8532 «О плане основных мероприятий,
проводимых в городе Сургуте в рамках
Десятилетия детства в Российской
Федерации, на период до 2027 года»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», во исполнение протокола заседания организационного комитета по подготовке и проведению в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре мероприятий, посвященных Десяти-летию детства в Российской Федерации, от 02.08.2021 № 2:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.11.2020
№ 8532 «О плане основных мероприятий, проводимых в городе Сургуте
в рамках Десятилетия детства в Российской Федерации, на период до 2027 года» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению слова «- представитель комитета культуры и туризма Администрации города;» заменить словами «- предста-витель комитета культуры Администрации города;».
1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1. Дополнить строкой 2.19 следующего содержания:

	«
	№ п/п
	Наимено-вание мероп-риятия
	Срок испол-нения
	Ответственный исполнитель
	Наимено-вание муници-пальной программы,
в рамках которой реализуется мероприятие
	Результат

	2.19
	Мероп-риятие «Семейный месяц»
	2021 – 2023
годы
	департамент образования, комитет культуры, управление
по опеке
и попечительству, управление физической культуры
и спорта,
отдел молодёжной политики
	без финанси-рования
	повышение престижа семьи, формиро-вание семейных традиций, ценности семьи

».

1.2.2. В строке 1.3 слова «от 05.10.2018 № 339-п» заменить словами
«от 31.10.2021 № 469-п».
1.2.3. В строке 1.8 слова «от 05.11.2018 № 337-п» заменить словами
«от 31.10.2021 № 467-п».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Заместитель Главы города
	А.Н. Томазова